### РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ



## ГІАЛГІАЙ РЕСПУБЛИКА

# МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

### (МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

ул. Московская, 37, Назрань, 386102, тел.: 22-24-57, факс: 22-11-56, e-mail: mori gov@mail.ru

31.08.2023	3	5336	Начальникам
$N_{\underline{o}}$			Управлений образования
на №	OT		муниципальных районов и
	01		городских округов
			Республики Ингушетия

#### Уважаемые коллеги!

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», Плана мероприятий по переводу массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг субъектов Российской Федерации в электронный формат, Постановления Правительства Российской Федерации от 13 июля 2022 г. № 1241 «О Федеральной государственной информационной системе «Моя школа» и Приказа Минобранауки Ингушетии от 22 августа 2023 г. №677-п просим Вас поручить руководителям общеобразовательных организаций, организовать работу по внесению данных в региональную государственную информационную систему «Е-услуги. Образование (Сетевой город. Образование)» согласно приложенной инструкции.

Также направляем административные доступы к РГИС (логины и пароли) для администраторов управлений образования районов (городов) и общеобразовательных организаций.

Ссылка на инструкцию «Мастера ввода данных» облегчающий первоначальный ввод данных сразу после установки системы http://sad06.ru:82/help/index.html?app simple wizard year.htm.

Приложение: 6 файлов в формате .exsel, архив.zip

Заместитель
Председателя Правительства
Республики ИнгушетияМинистр образования и науки
Республики Ингушетия

Исп. Мержоева X.A. Тел.: 8 8732 22-28-35



Э.И. Бокова